
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

na zhotovení stavby: „Sanace tělesa železničního spodku na trati Děčín -  Jedlová v km 
25,880 -  25,980"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ
Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-2575/2024 
ISPROFOND: 3273214901 / 5423520086 
číslo jednací: 12606/2024-SŽ-SSZ-PRÁV

a

STRABAG Rail a.s.
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 254 29 949 DIČ: CZ25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka B 1370

bank. spojení: .........................

č. účtu: ..........................
zastoupena: Ing. Markem Fifkou, prokuristou a Bc. Janem Jedličkou, prokuristou 

Korespondenční adresa:
Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 1-01-24-003-DGIS

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 29. 5. 2024 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
stavby „Sanace tělesa železničního spodku na trati Děčín - Jedlová v km 25,880 - 25,980", 
s účinností Smlouvy ke dni 30. 5. 2024 (dále jen „Smlouva").



Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy na základě Žádosti zhotovitele 
ze dne 5. 6. 2024 dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek"), jehož předmětem je 
změna Přílohy č. 8 Smlouvy -  Seznam poddodavatelů.

Nezbytnou podmínkou pro změnu Poddodavatele, kterou Zhotovitel doplnil na základě tohoto 
Dodatku je, že Zhotovitel jako součást svého upozornění o změně poddodavatele předložil kopie 
kvalifikačních dokladů - základní, profesní a odborné způsobilosti poddodavatele požadované 
Objednatelem.

I. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 8 - Seznam poddodavatelů. Ruší se znění 
Přílohy č. 8 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu Dodatku č. 1. Tato příloha je nedílnou součástí Dodatku.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně 
či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti 
beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost originálu.

6. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:

Příloha č. 1 (současně příloha č. 8 Smlouvy): Seznam poddodavatelů - ve znění dle 
Dodatku č. 1

V Praze
..............................
11.07.2024 08:15 

.. ..P.adepsáno. elektronicky.

V Ústí nad Labem

...............
Digitálně podepsa............... 
......
Datum: 2024.07.09 10:21:44 
kk'OO1

Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Marek Fifka

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Digitálně podepsal ..... 
...................... 
Datum: 2024.07.09 
.......

Bc. Jan Jedlička

prokurista

2/2



PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU (PŘÍLOHA Č. 8 SMLOUVY)

Seznam poddodavatelů - AKTUALIZACE ke dni podpisu Dodatku č. 1

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo 
a IČO)

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY 

(označení dle čísel a názvů 
jednotlivých PS a SO 

případně jiným vhodným 
způsobem, nelze-li označit 

dle SO a PS)

HODNOTA PODDODÁVKY 
V % Z CELKOVÉ CENY DÍLA

KONTROL s.r.o. 
Okružní 345, 435 13 
Meziboří 
IČ :64651908

Zajištění těchto 
odpovědných osob v rámci 
celé stavby
Osoba odpovědná za bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci 
Osoba odpovědná za ochranu 
životního prostředí 
Osoba odpovědná za odpadové 
hospodářství

........

MONZAS, spol. s r.o., 
Blahoslavova 937/62, 
Ústí nad Labem-centrum, 
400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 442 22 734

PS 11-01-21 Česká 
Kamenice - Horní Kamenice, 
přeložka kabelů SŽT

PS 11-01-31 Česká 
Kamenice - Horní Kamenice, 
ochrana kabelizace PZZ

........

EZ Stavební a.s.
Českobrodská628, 
Běchovice, 19011 Praha 9 

IČ: 107 09 886

D.2.1.1. - Kolejový svršek a 
spodek
SO 11-11-01 - pilotové založení

........


		2024-07-11T18:15:24+0000




